
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. ماجد موسى

عميد الكلية

 1 / 2

2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

518020847

515020669

517020563

518020251

517020395

513021264

517020112

515020965

515060077

512031361

508075361

517020113

515020510

515029645

518020158

514020365

516020207

517020502

516020298

513021265

516020405

516075121

516020257

515075182

518020117

517020391

517020576

516020181
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ابراهيم الجبيلي

احمد كفا

اسامه الآغا 

أسماء سواح

أليسار موسى

اياد عدره

براءه جيجاوي

جنان الجندي

خلود العلي

دعاء النعوفي

رؤى الحساس

رمزت الجرعتلي

رنيم سلامه 

زينب مير مصطفى

سالي صليبي

شادي غضنفر

عبد الله العمر الديري

علي القطريب

عهد سلوم

فاطمه الهنداوي

كمال زريقه

محمود العلي

مي الضحاك

نجاح العبد

نوار جبر

هازار زين

هبه الزرزوري

هديل العلي

عماد الدين

محمد

محمد

محمد حيان

أسامه

معن

عبد المعين

عبد الله

احمد

خالد

حسين

سامر

أحمد

غسان

ناظم

عدنان

خالد

ثائر

اسماعيل

محمد

سامر

عبد الجبار

خلدون

عبد العزيز

محمد

مرهف

ثائر

رحيل

23
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25

26
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23
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13

23

0

24
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21
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26

25
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15

51

43

49

41

0

0

52

0

51

62

47

51

49

44

57

48

46

51

43

0

0

51

39

49

39

51

41

39

74

64

74

67

5

0

72

0

66

92

70

71

71

64

81

69

68

64

66

0

24

77

60

71

65

76

67

54

اربع وسبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وتسعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التمويل الزراعي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

الاقتصاد  الزراعي
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

513020863

516020172

512021268

29

30

31

وسام الدبيات

وفاء أورفلي

يمامة الباشا

غياث

محمود

أسعد

26

23

25

0

52

40

26

75

65

ست وعشرون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التمويل الزراعي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

الاقتصاد  الزراعي

24 عدد الناجحين : 31777.42عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


